
BASHKIA KORÇE
DREJTORIA E MBESHTETJES SE ARSIMIT

KORÇE me, 31/01/2008

SITUACION PERMBLEDHES I SHPENZIMEVE OPERATIVE TE REALIZUARA NE
MUAJIN DHJETOR DHE PROGRESIVISHT  JANAR - DHJETOR

EMERTIMI I ARTIKULLIT 
Njesi MUAJI DHJETOR PROGRESIVISHT JANAR - DHJETOR
matje PLAN 000/lek FAKT 000/lek PLAN 000/lek FAKT 000/lek

SHPENZIME GJITHESEJ Leke 5,882 50,446 50,314

1 Ushqime gjithesej " 1,098 16,227

2 Blerje materiale te ndryshme gjithesej " 3,615 16,979

3 Shpenzime per energji elektrike " 502 5,348

4 Shpenzime per uje " 480 4,761

5 Shpenzime per telefon " 60 1,066

6 Shpenzime per sherbime te ndryshme " 78 1,318

7 Shpenzime per riparime " 49 4,615

8 Te tjera " 0 0
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